
DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (February, 17th) sold 304 store cattle and 
36 OTM cattle. 
Bullocks (141) averaged 179.3p and sold to 235.7p per kg for a 280kg Limousin cross 
from Dunmaglass Mains, Inverness, and £1,060 gross for a 675kg Charolais from 
Galcantray Farm, Cawdor. 
Heifers (161) averaged 173.6p and sold to 229.2p per kg and £1,100 gross for a pair of 
480kg Belgian Blue crosses from Wester Moy, Urray. 
Young bulls (2) averaged 148.6p and sold to 176.6p per kg and £415 gross for a 235kg 
Belgian Blue cross from 2 Achnagarron, Rogart. 
OTM prime and feeding cows (25) averaged 95.8p and sold to 121.3p per kg for a 
705kg Limousin cross from Rhannich Farm, Edderton, and £885 gross for a 795kg 
Belgian Blue cross from Inverbreakie Drive, Invergordon. 
OTM clean bullocks and heifers (10) averaged 136.8p and sold to 151.8p per kg and 
£865 gross for a 570kg Limousin cross from Balnageith, Forres. 
OTM bulls (1) sold to 97.9p per kg and £945 gross for a 965kg Limousin from 1 Eyre, 
Portree. 
“A show of mixed quality cattle on offer met a strong demand.” 
Other leading prices per head and per kg: 
Bullocks 201-250kg – Coilach, Muir of Ord, £445, 183.1p; 251-300kg – Dunmaglass 
Mains, £660, 223.7p; 301-350kg – 283 Torboll, Dornoch, £700, 212.1p; 351-400kg – 
Lochdhu, Nairn, £830, Balliefurth, Grantown on Spey, 209.5p; 401-450kg – Balliefurth, 
£830, Little Croy Farm, Croy, 195.1p; 451-500kg – 6 Balnabeen, Conon Bridge, £960, 
193.9p; 501-550kg – Wester Moy, £1,040, 189.1p; 551-600kg – Wester Moy, £950, 
171.2p; 601-650kg – Galcantray Farm, £1,010, 159.1p; over 650kg – Kindeace, Alness, 
£1,050, Galcantray Farm, 157p.  
Heifers 201-250kg – Tongue Mains Farm, Tongue, £490, 196p; 251-300kg – West Syall, 
Ardgay, £580, Dunmaglass Mains, 198.5p; 301-350kg – Lochdhu, £715, 207.3p; 351-
400kg – Balmacaan, Drumnadrochit, £700, 182.8p; 401-450kg – 6 Balnabeen, £840, 
197.7p; 451-500kg – Wester Moy, £890, 183.5p; 501-550kg – Galcantray Farm, £910, 
Ordmuir, Muir of Ord, 174.8p. 
Other leading prices per kg 
OTM prime and feeding cows: Galcantray Farm, (AA), 115.1p; Inverbreakie Drive, (BBX), 
111.3p; Calrossie Mains, Nigg Station, (Lim), 104.7p. 
OTM clean bullocks and heifers: Balnageith, (LimX hfr), 146.1p, (SimX hfr & LimX blk), 
142p; Ordmuir, (CharX hfr), 138.2p. 
Other leading prices per head 
OTM prime and feeding cows: Galcantray Farm, (AA), £875, Rhannich Farm, (Lim), £855, 
Kirkton Farms, Inverness shire, (SimX), £745. 
OTM clean bullocks and heifers: Balnageith, (SimX hfr & LimX blk), £845, (LimX hfr), 
£765; Ordmuir, (CharX hfr), £705. 
 


